Grotius <sup>d</sup> has somewhat to the like purpose.

And J. H. Heidegger <sup>e</sup> approved of this manner of inter-

At neque dicit Judas Henoehum ita scripsisse ; neque in libro qui Henoehi dicitur, prophetiæ hujus vel vola vel vestigium reperitur. Imo credibile est, Judæ ætate suppositum hunc librum ne quidem in rerum naturâ fuisse sed a putido et portenso nescio quo Cabbalistâ Græcanico, vel ab hæretico, et sciolo aliquo Christum professo, sub Henoehi nomine procursum esse. Witsius in ep. Jud. num. xli. p. 502.

<sup>b</sup> Alii denique verisimilius arbitrantur, habuisse Judam ex notâ et confessâ eo tempore traditione, quam veram esse Spiritu magistro cognovit, dignamque judicavit, quam suâ hac epistolâ consecraret æternitati. Cui sententiæ ego quoque hactenus acquiesco. Wits. ubi supr. num. xli. p. 503.

<sup>c</sup> The General Review of the Holy Scriptures, p. 38, by Thomas Hayne, London, 1640, folio.

<sup>d</sup> Solebant Rabbini et angelis et magnis hominibus tribuere ea verba, quæ verisimiliter dicere potuerunt. Tale illud quod de Enocho habebimus, et illud quod Heb. xii. 21. et Actor. vii. 26, &c. Grot. ap. S. Jud. ver. 9.

Solebant, ut modo dixi, Rabbini et angelis et viris magnis tribuere ea dicta, quæ dixisse poterant. Id. ad ver. 14.

Quod tunc Enoch aut dixit, aut dicere potuit, imminente diluvio, idem Judas ad ingentem illam internecionem, quæ Judæis contumacibus imminabat, referre commode potuit. Id. ib. ad ver. 15.

<sup>e</sup> Distinguendum accurate est inter fundamentum prophetiæ, et ejus formulam. Fundamentum quod attinet, est illud totam *εγγραφον*.—Alterum est, quod scriptum reperitur, ‘ Enoehum cum Deo ambulasse.’ Ex eo Judæ proclive fuit conficere Enoehum non pro se tantum quæsivisse Deum, sed etiam alios proposito terrore ultimi judicii ab impietate et injustitiâ deterruisse neque potuisse cum Deo ambulare, vel pii viri officio defungi, nisi judicium Domini venturi cum myriadibus angelorum hominibus suæ ætatis annuntiaret.

pretation. He supposes St. Jude to refer to the words of Moses. Gen. v. 22 and 24; “and Enoch walked with God.” Cocceius, also, as<sup>f</sup> cited by Witsius, argued not very differently, though Witsius did not fully approve of it.

I shall add a thought or two confirming that method of interpretation. St. Peter, 2 ep. ii. 5, calls Noah, “a preacher of righteousness:” referring, I suppose, to the history in Genesis, though it is not expressly said there. And at ver. 7, 8, he says of Lot, that “he was vexed with the filthy conversation of the wicked: and that dwelling among them, in seeing and hearing, he vexed his righteous soul from day to day, with their unlawful deeds.” These things are not expressly said in the book of Genesis. Nevertheless, I make no question but the apostle refers to what is there said, and deduceth these things thence, and not from an apocryphal, or any other writing whatever.